A kozfeladatot ellaté szerv vezetGinek és az egyes szervezeti egységek vezetSinek neve, beosztasa,
elérhetGsége (telefonszama, elektronikus levélcime)

Ugyvezetd igazgato

Barta Dora

6000 Kecskemét Dedk Ferenc tér 1.
Telefon: 76/503-880/131

Fax: +36/76/503-890

E-mail: barta.dora@hirosagora.hu

Gazdasagi szakmai teriilet vezetdje

Kiraly Gabor (igazgatohelyettes)
6000 Kecskemét Dedk Ferenc tér 1.
Telefon: 76/503-880/133

E-mail: gabor.kiraly@hirosagora.hu

Kozmlivelodési szakmai teriilet vezetdje

Harmatos Zoltan

6000 Kecskemét Dedk Ferenc tér 1.
Telefon: 76/503-880/125

E-mail: zoltan.harmatos@hirosagora.hu

Ifjusagfejlesztés szakmai teriilet vezetéje
Szabo Csaba

6000 Kecskemét Kossuth tér u. 4.

Telefon: 76/281-486

E-mail: csaba.szabo@hirosagora.hu

Zenemlivészeti vezeto (Kecskeméti Szimfonikus Zenekar)
Hollékoi Huba

6000 Kecskemét Dedk Ferenc tér 1.

Telefon: 76/503-880/111

E-mail: huba.hollokoi@hirosagora.hu

Miivészeti vezeto (Kecskeméti Tancegyiittes)
Lukacs Laszlo

6000 Kecskemét Dedk Ferenc tér 1.

Telefon: 76/503-880/137

E-mail: [aszlo.lukacs@hirosagora.hu

Kommunikacio vezeto

Molnar Anna

6000 Kecskemét Dedk Ferenc tér 1.
Telefon: 76/503-880/113

E-mail: anna.molnar@hirosagora.hu

Marketing vezeto
Koos Ildiko
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6000 Kecskemét Dedk Ferenc tér 1.
Telefon: 76/503-880/114
E-mail: ildiko.koos@hirosagora.hu

Miiszaki vezeto

Katonka Zoltan

6000 Kecskemét Dedk Ferenc tér 1.
Telefon: 76/503-880

E-mail: muszakivezeto@hirosagora.hu



tel:76/503-880/114
mailto:ildiko.koos@hirosagora.hu
tel:76/503-880
mailto:muszakivezeto@hirosagora.hu

